Российская Федерация Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА НОВОКУЙБЫШЕВСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 ноября 2010                                                                                     №4003/1

О создании Муниципального автономного учреждения «Детский центр

«Березки» путем изменения типа существующего муниципального

учреждения

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных

учреждениях», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

с Положением о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных

предприятий и учреждений, утвержденным постановлением Думы

городского округа Новокуйбышевск от 17.11.2005 № 141 (в ред. 484-р от

15.05.2008), руководствуясь ст.29 Устава городского округа

Новокуйбышевск, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Управлению по вопросам семьи и демографического развития

администрации городского округа Новокуйбышевск Самарской области

(Шашарина Е.Б.):

1.1 создать Муниципальное автономное учреждение «Детский центр

«Березки» (далее – автономное учреждение) путем изменения типа

существующего Муниципального учреждения «Детский санаторный лагерь

круглогодичного действия  «Березки» в срок до 01.12.2010 года;

- разработать и утвердить План мероприятий по созданию автономного

учреждения в срок до 01.11.2010 года.

2. Проведение мероприятий по созданию автономного учреждения

возложить на Управление по вопросам семьи и демографического развития

администрации городского округа Новокуйбышевск Самарской области

(Шашарина Е.Б.).

3. Комитету по управлению муниципальным имуществом городского

округа Новокуйбышевск (Брусенцов С.В.):

3.1. сформировать перечень недвижимого имущества, закрепляемого за

автономным учреждением до 01.11.2010 года;

 2

3.2. определить виды и сформировать перечень имущества,

подлежащего отнесению к особо ценному движимому имуществу и

закрепляемого за  автономным учреждением до 01.11.2010 года.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы городского округа по социальным вопросам (Пахомова

Е.М.).

Глава

городского округа                                                                            О.В. Волков

Шашарина Е.Б., 65880